Ag Aksesuar

Uriin

QPORT Q-J180K CAT6 180 DERECE KEYSTONE JACK

QPORT Q-J90K CAT6 90 DERECE KEYSTONE JACK

QPORT Q-J650 CAT6 50 ADET RJ-45 KONNEKTOR

QPORT Q-J710M CAT7 KONNEKTOR VE AYRAC 10
ADET

QPORT Q-J601Y CAT6 50 LIK PAKET EZ-RJ45
METAL YENI NESIL KONNEKTOR

BEEK BN-MP6-EASY CAT6 100LU KONEKTOR

DIGITUS DN-93601 CAT6 KEYSTONE JACK RJ45
SIYAH

Frisby FNW-RJ4519N RJ45 UTP 100'1ld Altin Ug
Konnektor

CODEGEN COD545 RJ45 CAT-5E UTP KONNEKTOR
(100'L0)

FRISBY FNW-RJ4528N EZ RJ45 CAT6 YENI NESIL
DELIKLI KONEKTOR

FRISBY FNW-RJ4520N CAT6 RJ45 KONEKTOR
(10010)

QPORT Q-J600Y CAT6 50 LIK PAKET EZ-RJ45
YENI NESIL KONNEKTOR

Marka

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Beek

Digitus

Frisby

Codegen

Frisby

Frisby

Qport

Stok

10+

10+

5+

10+

5+

10+

Fiyat

0,93

0,93

3,96

4,84

6,49

11,00

1,32

1,98

2,20

2,96

3,63

3,96

usD

usD

usD

usb

usDb

usb

usD

usD

usD

usD

usD

usDb



FRISBY FNW-RJ4522N CAT6 RJ45 METAL FTP
KONEKTOR (1001ii)

TP-LINK TL-UE200 USB ETHERNET ADAPTOR

TP-LINK TL-SM311LS MiniGBIC MODULU

TP-LINK TL-SM311LM MiniGBIC SFP MODULU

DIGITUS 2 PORT MEDIA/RATE CONVERTER (DN-
82010-1)

TP-LINK MC210CS GIGABIT ETHERNET MEDYA
DONUSTURUCU

TP-LINK TL-PA7017PKIT 1000MBPS AV1000
POWERLINE AD

Frisby

TpLink

TpLink

TpLink

Digitus

TpLink

TpLink

5,45

9,06

18,10

20,55

22,00

25,84

52,69

usb

usDb

usb

usb

usb

usb

usb



